ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2024 года   № 6/36

Екатеринбург

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1539, образованного в месте временного

пребывания избирателей на территории Ленинского района города

Екатеринбурга для проведения голосования на выборах Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», на основании решения Ленинской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

от 11 января 2024 года  № 1/1 «Об образовании избирательных участков в

местах временного пребывания избирателей на территории Ленинского

района города Екатеринбурга для проведения голосования на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»,  Ленинская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1539 в составе 4 человека  со сроком полномочий

до 15 апреля 2024 года, назначив членами участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1. Андреева Елена Викторовна Собрание  избирателей по месту работы

2. Камаева Светлана Валерьевна Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

3.  Кочеткова Наталья Леонидовна Собрание  избирателей по месту работы

 2

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

4.  Федоров Евгений Геннадьевич Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1539 Федорова Евгения Геннадьевича.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка 1539 Федорову Евгению Геннадьевичу провести первое

(организационное) заседание участковой избирательной комиссии не

позднее 7 марта 2024 года.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.А. Тютяева

Секретарь

Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиева